
 
       
  
 

 

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 20.10.2023 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

BNB Paribas Türkiye ile ilgili notunda, ekonomi 

politikalarının normalleşmesinin yatırımcılar ve 

derecelendirme kuruluşları arasında güveni yeniden inşa 

ettiğine dikkat çekti. 

TCMB brüt rezervleri 124,5 milyar dolar seviyesine 

yükseldi. 

BDDK verilerine göre 13 Ekim haftasında kur korumalı 

mevduatlar 72,9 milyar TL düşüş gösterdi. 

ABD 

Fed Başkanı Jerome Powell New York Ekonomi 

Kulübü'nde ekonomik görünüme ilişkin açıklamalar 

yaptı. Powell güçlü ekonomiye ilişkin ek kanıtların faiz 

artışını gerektirebileceğini belirtti. Powell ayrıca Fed’in 

faiz politikasında ‘temkinli’ biçimde ilerlediğini söyledi. 

ABD'de ikinci el konut satışları, eylülde yüzde 2 azalarak 

Ekim 2010'dan bu yana en düşük seviyeye geriledi. 

Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, enflasyonu kontrol 

etmenin hala Fed'in ana görevi olduğunu söyledi 

Dallas Fed Başkanı Lorie Logan, son verilerin ve tahvil 

piyasasındaki yüksek borçlanma maliyetlerinin Fed'e bir 

sonraki para politikası hamlesini düşünmek için alan 

sağladığını söyledi. 

ABD'de ekimde eksi 9 ile beklentilerin altında kalan 

Philadelphia Fed İmalat Endeksi, sektördeki daralmanın 

devam ettiğine işaret etti. 

ABD'de ilk kez işsizlik maaşı başvurusunda bulunanların 

sayısı, 14 Ekim ile biten haftada 198 bine düştü. 

Asya 

Çin Merkez Bankası, Çin'deki çoğu hane ve şirket kredisi 

için sabit olan Bir yıllık kredi faiz oranı (LPR) 

değiştirmeyerek yüzde 3,45'te tuttu. 

Japonya'nın manşet enflasyon oranı Eylül ayında yüzde 

3 olarak gerçekleşti. 

Dünya 

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, 

İsrail'in "A1" olan kredi notunu olası bir düşüş için 

incelemeye aldığını bildirdi. 

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.0582 0.43% 

GBP/USD 1.21412 0.02% 

USD/JPY 149.771 -0.09% 

USD/TRY 27.9506 -0.07% 

EUR/TRY 29.644 0.54% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 15052 -0.59% 

DJI 33528 -0.87% 

S&P 4296.5 -1.18% 

NASDAQ 14847.5 -1.44% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 1974.18 1.36% 

XAG/USD 23.041 0.89% 

WTI 90.31 2.37% 

HG 3.5855 0.11% 
 

Günün Ajandası 

09:00 İngiltere Çekirdek Perakende Satışlar Aylık (Eylül) 
09:00 İngiltere Çekirdek Perakende Satışlar Yıllık (Eylül) 
09:00 İngiltere Perakende Satışlar Aylık (Eylül) 
09:00 İngiltere Perakende Satışlar Yıllık (Eylül) 
16:00 FOMC Üyesi Harker'ın Konuşması 
19:15 Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) Üyesi Mester'ın 

Konuşması 
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Ons altını Powell’ın mesajları güçlendirdi 

Jeopolitik risklerden beslenmeye devam eden ons altında dün Powell’ın açıklamaları ons altının seyri açısından 

oldukça önem taşıyordu. Tahvil faizlerindeki yükseliş finansal koşullarda bir sıkılaşma getiriyor, bu da faiz artışlarının 

yerine geçebilir, dolayısıyla da FED’in daha fazla faiz artırmasına gerek kalmayabilir’ şeklindeki açıklamaları Powell 

tarafından da dile getirildi. Yapılan açıklama sonrasında ons altında alımlar hızlandı. Bu sabah da alımların devam 

ettiğini izlemekteyiz. Bugün FOMC Üyesi Harker'ın ve Mester'ın Konuşması takip ediliyor olacak. 

 
 

Teknik Analiz: Ons altında ana trend yukarı yönlü olmaya devam ediyor. Yukarı yönlü hareketliliğin devamı halinde 

1985 ve 1990 direnç seviyeleri olarak izlenebilir. Buna karşın 1960 ve 1945 seviyeleri destek seviyesi olarak takip 

edilebilir. 

Destekler: 1960 / 1945 / 1930 

Dirençler: 1985 / 1990 / 2000 
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Petrol’de yükseliş sürüyor 

 

Petrol fiyatları güne alıcılı başladı. Brent Petrol güne 93,10 seviyesinden başlarken, Ham Petrol WTI ise 88,96 

seviyesinden güne başladı. İsrail Filistin arasındaki savaşın getirdiği berabersizlik ve risk ortamı petrol fiyatlarını 

destekliyor. Özellikle ABD Üslerine yönelik yapılan yeni saldırılar savaşın seyrini güçlendirmişe benziyor. ABD’nin de 

savaşa dahil olması durumunda belirsizlikler artabilir. Dün ayrıca Powell açıklamalarda bulundu. Şahin tonda 

açıklamalarda bulunan Fed Başkanı enflasyonun hala yüksek olduğunu belirtti. 

 

BRENT Günlük Grafik 

 

 
 

BRENT Teknik Analiz: Brent Petrol, 22 günlük hareketli ortalaması olan 90,14 seviyesinin üzerinde bulunuyor. Geri 

çekilme hareketlerinde 22 günlük ortalaması destek görevi görebilir. Yukarı yönlü hareketlerde 95,99 seviyesi direnç 

seviyesi olarak takip edilebilir.  

Destekler: 90,14 / 88,99 / 88,05 

Dirençler: 95,99 / 99,49 / 103,24 

WTI Teknik Analiz: Takip ettiğimiz 88,87 seviyesinin üzerinde fiyatlanan ham petrolde geri çekilme hareketlerinde 

88,87 seviyesi destek görevi görebilir. Yukarı yönlü hareketlerde 93,67 seviyesi direnç seviyesi olabilir. 

Destekler: 88,87 / 86,29 / 81,64 

Dirençler: 91,40 / 93,67 / 97,67 
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EURUSD’da yükseliş denemeleri  

Dün konuşması merakla beklenen Fed Başkanı Powell, trendin üzerindeki büyümeye veya işgücü piyasasındaki sıkılığın 

azalmadığına dair ek kanıtlar, para politikasının daha da sıkılaştırılmasını gerektirebileceğini belirtmesine karşın "Pek 

çok gösterge, işgücü piyasasının hala sıkı olduğunu ancak kademeli olarak soğuduğunu gösteriyor" değerlendirmesini 

yaptı. Ayrıca tahvil faizlerine de değinen Powell, yüksek seyreden tahvil faizlerinin finansal sıkılaşmaya katkı sağladığını 

belirtti. Powell’ın konuşmasını güvercin olarak değerlendirmemize karşın jeopolitik risklerin devam etmesi dolar 

endeksini 106,0 seviyesinin üzerinde tutmaya devam ediyor. Bu gelişmeler de Euro’nun dolara karşı değer 

kazanmasını engelleyen bir gelişme olarak karşımıza çıkıyor. Dallas Fed Başkanı Lorie Logan ise son verilerin ve tahvil 

piyasasındaki yüksek borçlanma maliyetlerinin Fed'e bir sonraki para politikası hamlesini düşünmek için alan 

sağladığını söyledi. Dün ABD’de açıklanan Philadelphia Fed imalat endeksi verisinin piyasa beklentisi olan -6,4’nün 

altında -9,0 gelirken işsizlik haklarından yararlanma başvuruları verisi ise 212 binin altında 198 bin olarak gerçekleşti. 

Bugün jeopolitik gelişmelerle birlikte AB ve ABD’de merkez bankası yetkililerinden gelecek açıklamalar takip ediliyor 

olacak. 

 

Teknik Analiz: İçinde bulunduğu aşağı yönlü kanalın üst bandı olan 1,0580 seviyesinin üzerinde bir kapanış yaparak 

aşağı yönlü trendini kıran paritede bugün 1,0600 seviyesi takip ediliyor olacak. Parite kanalın üst bandının ve ilk destek 

seviyesi olarak verdiğimiz 1,0550 seviyesinin üzerinde tutunabilirse paritede ilk aşamada 1,0600 seviyesine doğru 

yükseliş denemeleri görülebilir. Buna karşın olası geri çekilmelerde ise 1,0550 ve 1,0535 seviyeleri önemli destek 

bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor. 

Dirençler: 1,0575 / 1,0600 / 1,0635 

Destekler: 1,0550  / 1,0535 / 1,0500 
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DolarTL 28 direncinde 

DolarTL’de 28.00 seviyesi yakınlarında hareketine devam ediyor. Küresel tarafta başlayan İsrail-Filistin gerginliği ile 

birlikte fiyatlamalarda savaşın ne kadar süreceği, ne boyutta olacağı gibi belirsizlikler yakından takip edilmekte. Dolar 

endeksinin güçlü durması gelişmekte olan para birimleri üzerinde baskı oluşturmaya devam ediyor. Dün Fed Başkanı 

Jerome Powell New York Ekonomi Kulübü'nde ekonomik görünüme ilişkin açıklamalar yaptı. Powell güçlü ekonomiye 

ilişkin ek kanıtların faiz artışını gerektirebileceğini belirtti. Powell ayrıca Fed’in faiz politikasında ‘temkinli’ biçimde 

ilerlediğini söyledi. DolarTL'de orta ve uzun vadede ana yön yukarı olmaya devam ediyor. 

 
 
 

Teknik Analiz: USDTRY paritesi pozitif seyrini sürdürmeye devam ediyor. Küçük adımlarla yukarı yönlü eğilimin 

sürmesini beklemekteyiz. 28.00 seviyesinin üzerinde kalmakta ısrarcı oluşması halinde kademeli olarak 28.50 

seviyesine doğru yukarı yönlü adımlar izlenebilir. 

Destekler: 27.50 \ 27.20 \ 27.00 

 

Dirençler: 28.00 \ 28.30 / 28,50 
 
 
EURTRY Teknik Seviyeler 
 
Destekler: 29.50 \ 29.20 \ 28.50 
 
Dirençler: 29.80 \ 30.00 \ 30.20 
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2023 yılı 3. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %28, zarar eden müşteri oranı %72’dır. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


